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Antti Tuisku villitsi
kotiyleisönsä Simerockissa
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Rovaniemen Simerockissa oli perjantaina tupa
täynnä, kun kaupungin oma poika Antti Tuisku
otti lavan haltuunsa. En kommentoi -levyllään
uuteen nousuun kiitänyt Tuisku hurmasi
yleisönsä energisellä, jopa röyhkeällä
lavaesiintymisellään.

Loppuunmyyty festariperjantai veti Ounaspaviljongille noin 12 000
juhlijaa. Tuiskun lisäksi perjantaina esiintyivät muun muassa Teflon
Brothers, Robin ja Haloo Helsinki.

Eturiviin oli päässyt 17-vuotias Veera, joka on fanittanut Tuiskua
aiemmin pikkutyttönä. Nyt popparin uuden levyn ja imagon myötä
fanikipinä on syttynyt uudelleen.

- Antin paras biisi on Keinutaan, koska sitä on hyvä jammailla ja se
on hyvä bilebiisi, Veera sanoo.

Veera odotti Tuiskun keikalta mukaansatempaavaa lavaenergiaa.
Nuoren naisen odotukset täyttyivät, kun Tuisku nousi lavalle
tiukoissa valkoisissa niittihousuissaan ja sai yleisön heti mukaansa
Peto on irti –hittikappaleellaan. Tunnelma vain tiivistyi biisi toisensa
jälkeen ja huipentui uuden albumin En kommentoi -
nimikkokappaleen jopa räävittömään lopetukseen banaaneineen.
Tuiskussa yhdistyy
hauskalla tavalla
sekä nöyryys
että itsevarmuus.
Hän tunnusti jännittävänsä
kotiyleisön edessä esiintymistä,
mutta toisaalta hän
hyvin itsevarmalla
tavalla haastoi yleisöään:
missä olette olleet kaikki nämä vuodet?

- Tämä on kaikille teille, jotka olette salaa kaapissa kuunnelleet Antti
Tuiskun musiikkia kaikki nämä 11 vuotta. Rovaniemen puolipilvisen
taivaan alla kerron teille ilmoitusluonteisen asian: on ihan ok
kuunnella Suomen kovinta pop-tähteä!

Kiitosta saivat myös festarijärjestäjät.

- Simerockilla on suuri merkitys ei ainoastaan Rovaniemelle, vaan
myös koko Lapille. Harva poika saa kotonaan esiintyä näin, Tuisku
ylisti.

Teksti: Niina Huhtala
Kuvat: Anniina Kaartometsä

 

Antti Tuisku huokui itseluottamusta.

17-vuotias Veera tykkää Antin uudesta albumista.
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Simerock ei ole ainoastaan parikymppisten juhla, vaan festareilla viihtyy väkeä
taaperoista senioreihin. Eläkeläiset pääsevät rokkeihin ilmaiseksi, mikä on houkutellut
myös 72-vuotiaan Jutan jo viidettä kertaa festareille.  
 

Robin on erityisesti teinityttöjen suosikki.

13-vuotiaat Laura ja Emilia odottivat Robinia, jota he ovat fanittaneet artistin
läpimurtokappale Frontside Olliesta asti.
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